
 Orari i punës së Ambulancës 
Specialistike së Neurokirurgjisë 

  
Emri dhe Mbiemri 

 
Dhoma Nr. 

       
Orari për Muajin Prill - 2026 

         E Mërkurë 
 

         E Enjte 
 
 

         E Premte 

Dr. Shefki Dragusha 
 
Dr. Nehat Halili  
Dr. Armend Kërveshi 
 
Dr. Agon Mekaj 

Nr. 5 08:00 – 10:00  
 
  

         E Hënë 

         E Martë 
 

         E Mërkurë 
 

         E Enjte 
 
         E Premte 
 

Fest 
Dr. Feti Ahmeti 
 
Dr. Shefki Dragusha 
 
Fest 
 
Dr. Agon Mekaj 

Nr. 5 
 

 
08:00 – 10:00  
 
 

         E Hënë 
         E Martë 
      
        E Mërkurë 
 

         E Enjte 
 
 

        E Premte 

Fest 
Dr. Feti Ahmeti 
 
Dr. Shefki Dragusha 
 
Dr. Nehat Halili  
Dr. Armend Kërveshi 
 
Dr. Agon Mekaj 
 

Nr. 5  
08:00 – 10:00  
 
 



         E Hënë 
 
 

         E Martë 
 

         E Mërkurë 
 
           E Enjte 
 
 
           E Premte 

Dr. Faik Qosaj  
Dr. Berat Kerolli 
 

Dr. Feti Ahmeti 
 
Dr. Shefki Dragusha 
 
Dr. Nehat Halili  
Dr. Armend Kërveshi 
 
Dr. Agon Mekaj 

Nr.5 
 

08:00 – 10:00  
 
 

          E Hënë 
 
 

         E Martë 
 
         E Mërkurë 
 
 

         E Enjte 
 
 
        

Dr. Faik Qosaj  
Dr. Berat Kerolli 
 

Dr. Feti Ahmeti 
 
Dr. Shefki Dragusha 
 
 
Dr. Nehat Halili  
Dr. Armend Kërveshi 
 
 

Nr.5 08:00 – 10:00  
 


